
Zarządzenie Nr 53/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 03 kwietnia 2007 roku 
 
w sprawie  zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok  - uruchomienie 
rezerwy ogólnej 
 

Na podstawie art. 188  ust.1  pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zmianami)  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
ZMNIEJSZA  SIĘ o kwotę               17.800,00 zł. 
 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE  ROZLICZENIA              17.800,00 
Rozdz.   75818 – Rezerwy ogólne i celowe              17.800,00 

§    4810 – Rezerwy                 17.800,00  
        - rezerwa ogólna                17.800,00 
 
ZWIĘKSZA  SIĘ o kwotę                   17.800,00 zł. 
 
DZIAŁ   750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                              17.800,00 
Rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                            17.800,00      
            § 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia                                                                       1.000,00 
                           - organizacja Miejskich obchodów  
                              Światowego Dnia Inwalidy                                                                             1.000,00 
 
            § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                  16.800,00 
                            - koncert orkiestry symfonicznej z chórem                                                     11.800,00 
                            - organizacja Miejskich obchodów  
                              Światowego Dnia Inwalidy                                                                             5.000,00 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 


